БЕЛГОРОДСКАЯ О БЛАСТ Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛУЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Валуйки

( 19 D ноября 2021r. N9 1746

об участии во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания
комфортной городской среды

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации

от 07 марта 20l8 года Jю 2з7 <Об утверждении Правил пре_доставлеЕиJI средств

государс;веНной поддержки из федераJIьного бюджета бюджетам субъектов
российской Федерации для поощрениJI муниципаJIьных образований
победителей ВсероЪсийского конкурса л}п{ших проектов создания комфортной
городской среды), в целях участиrI города Валуйки во Всероссийском конкурсе
лучших проектов созданиrI комфортной городской среды в категории <<Малые

города, численЕостью Еаселения менее 100 тыс. человек>), п о с т а н о в л я ю:
1. Приrrять участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов созданиJI

комфортной городской среды в 2022 rоду.
2. Организовать сбор предложений от населения города Ваlryйки по выбору

общестЬенной территории города Валуйки для участия во Всероссийском
конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды:

- --
бульвар г.Валуйки, ул. М. Горького (от ул. Свердлова до ул. Никитина);

- общественнм территория на пересечении ул. Фрунзе и ул.Тихм в

г.Ватryйки;
- общественная территория на скJIоне у реки Валуй в районе Крепостной

стены.в г.Валуйки.
З. Определить длJI приема предложений от населениrI города Валуйки по

выбору общественной территории для }п{астия во Всероссийском коЕкурсе
лучших проектов создания комфортной городской среды:

место: адмиЕистрация Вапryйского городского округа;
адрес: город Валуйки, площадь Краснм, 1, кабинет 3б, телефон для

справок 8 (47 2З6) 3 -29-7 5;
время: с 8 часов 00 минут до 13 часов 00 минут и с 14 часов 00 минут до

17 часов 00 минут;
срок: ежедневно в рабочие дни с 25 ноября 202l года по 10 декабря 2021

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

года включительно;
Предложения в электронном виде моryт быть направлены по адресу:

аrhЗ@ча.Ье lrеsiоп.ru. в социальной сети <<ВКонтаюе> (публичнм страница <<Мой

горор) и на официальном сайте администрации Валуйского городского округа.
4. Возложить функции по организации обсуждения проектов и подведение

итогов на общественную комиссию по обеспечению реализации муниципа_пьной

программы <Формирование современной городской среды на территории

Валуйского городского округа>), созданную постаIiовление администрации
Валуйского городского округа Белгородской области от б сентября 2019 года Jф

1507 <о создании общественной комиссии по обеспечению реализации
муницип€rльной программы <Формирование современной городской среды на

территории Ваlryйского городского округa>).-i.
Оaryбп"*овать настоЯщее постанОвление в газете <Ва,туйская звезда)),

сетевом издании <Валуйская звездa)) (val-zvezdaЗ l.ru) и разместить на

официальном сайте администрации Валуйского городского округа в сети

Интернет.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Валуйского городского округа А.И. Щыбов

ая о

z\

{-,